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Zgłoszenie uczestników

do konkursu:

 „ODŻYJ NA NOWO, ZACZNIJ JEŚĆ ZDROWO” dla uczniów szkół podstawowych *

„ŻYCIE PO ŻYCIU” dla uczniów szkół gimnazjalnych *

„GRAM W ZIELONE CZY CZARNE?O CZYSTEJ I BRUDNEJ ENERGII” dla uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnajalnych*

Organizowanego w ramach projektu „EkoEdukacja w Korczaku”

Nazwa szkoły:  ……………………………………………………………………………………………………………………

Adres szkoły………………………………………………………………………………………………………………

zgłasza:

	L.p.
	Imię i nazwisko
	Klasa
	Imię i nazwisko opiekuna, nauczyciela

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


	Miejscowość, data
	

	Szkolny opiekun konkursu

Telefon kontaktowy
	

	Imię i nazwisko Dyrektora szkoły
	


II Liceum Ogólnokształcące�im. Janusza Korczaka w Wieluniu








� * niepotrzebne skreślić





